MATRIKULA - ARABA
HAUR HEZKUNTZAKO IKASLEAK / ALUMNADO DE EDUCACION INFANTIL
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A B D X guz/tot

— 2005/2006 1.161 5.358 4.831 0 11.350

2006/2007 1.078 5.609 5.283 0 11.970

= 2007/2008 963 5.765 5.824 0 12.552

~ 2008/2009 821 6.083 6.418 0 13.322

® 2009/2010 701 6.109 6.961 0 13.771

2010/2011 633 5.984 7.589 0 14.206

*X eredua: Une honetan euskara ikasten ez duten ikasleak. / Modelo X: alumnado que actualmente no estudia euskera.



MATRIKULA - ARABA

HAUR HEZKUNTZAKO IKASLEAK / ALUMNADO DE EDUCACION INFANTIL
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MATRIKULA- ARABA
LEHEN MAILAKO HEZKUNTZAKO IKASLEAK
ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

guz/tot

2005/2006

3.262

6.013

4.982

14.257

2006/2007

3.037

6.525

5.309

14.871

& 2007/2008

2.877
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- 2008/2009
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2.504
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2010/2011

2.313

7.256

7.650

17.219

*X eredua: Une honetan euskara ikasten ez duten ikasleak. / Modelo X: alumnado que actualmente no estudia euskera.




MATRIKULA - ARABA
LEHEN MAILAKO HEZKUNTZAKO IKASLEAK
ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA
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MATRIKULA - ARABA
HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK (HH-LMH)
ALUMNADO DE EDUCACION ESPECIAL (INF-PRIM)
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A B D X guz/tot

= 2005/2006 39 2 10 0 51
2006/2007 41 8 12 0 61
s 2007/2008 44 9 11 0 64
- 2008/2009 43 11 11 0 65
= 2009/2010 46 11 11 0 68
2010/2011 45 13 9 0 67

*X eredua: Une honetan euskara ikasten ez duten ikasleak. / Modelo X: alumnado que actualmente no estudia euskera.




MATRIKULA - ARABA
HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK (HH-LMH)
ALUMNADO DE EDUCACION ESPECIAL (INF-PRIM)
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MATRIKULA - ARABA
HASIERAKO IRAKASKUNTZAKO IKASLEAK (HH-LMH-HB)
ALUMNADO DE ENSENANZAS INICIALES (INF-PRIM-EE)
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= 2005/2006 4.462 11.373
2006/2007 4.156 12.142
% 2007/2008 3.884 12.623
2008/2009 3.554 13.129
= 2009/2010 3.251 13.470
2010/2011 2.991 13.253

*X eredua: Une honetan euskara ikasten ez duten ikasleak. / Modelo X: alumnado que actualmente no estudia euskera.




MATRIKULA - ARABA
HASIERAKO IRAKASKUNTZAKO IKASLEAK (HH-LMH-HB)
ALUMNADO DE ENSENANZAS INICIALES (INF-PRIM-EE)
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MATRIKULA - ARABA
DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZAKO IKASLEAK

ALUMNADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA
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A B D X guz/tot

= 2005/2006 4.156 2.636 3.318 0 10.110

2006/2007 3.866 2.637 3.519 0 10.022

& 2007/2008 3.665 2.862 3.459 0 9.986

© 2008/2009 3.467 3.150 3.543 0 10.160

= 2009/2010 3.180 3.342 3.603 0 10.125

2010/2011 3.012 3.343 4.035 0 10.390

*X eredua: Une honetan euskara ikasten ez duten ikasleak. / Modelo X: alumnado que actualmente no estudia euskera.




MATRIKULA - ARABA
DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZAKO IKASLEAK
ALUMNADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA
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MATRIKULA - ARABA
HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK (DBH)
ALUMNADO DE EDUCACION ESPECIAL (ESO)
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A B D X guz/tot
= 2005/2006 48 14 3 0 65
2006/2007 46 3 8 0 57
& 2007/2008 56 8 8 0 72
- 2008/2009 58 12 4 0 74
® 2009/2010 58 11 5 0 74
2010/2011 50 17 9 0 76

*X eredua: Une honetan euskara ikasten ez duten ikasleak. / Modelo X: alumnado que actualmente no estudia euskera.




MATRIKULA - ARABA
HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK (DBH)
ALUMNADO DE EDUCACION ESPECIAL (ESO)
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MATRIKULA - ARABA
DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA-HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK
ALUMNADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA-EDUCACION ESPECIAL
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A B D X guz/tot
= 2005/2006 4.204 2.650 3.321 0 10.175
2006/2007 3.912 2.640 3.527 0 10.079
@ 2007/2008 3.721 2.870 3.467 0 10.058
- 2008/2009 3.525 3.162 3.547 0 10.234
® 2009/2010 3.238 3.353 3.608 0 10.199
2010/2011 3.062 3.360 4.044 0 10.466

*X eredua: Une honetan euskara ikasten ez duten ikasleak. / Modelo X: alumnado que actualmente no estudia euskera.



MATRIKULA - ARABA
DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA-HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK
ALUMNADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA-EDUCACION ESPECIAL
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